ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества Курской области и основные направления приватизации имущества Курской области на 2024 – 2026 годы

В соответствии с Порядком планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Курской области, утвержденным постановлением Администрации Курской области от 25.06.2020 № 624-па, Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации имущества Курской области и основные направления приватизации имущества Курской области на 2024 – 2026 годы, утвержденные постановлением Правительства Курской области от 03.11.2023 № 1146-пп (в редакции постановлений Правительства Курской области от 28.12.2023 № 1448-пп, от 07.02.2024 № 82-пп, от 04.04.2024
№ 269-пп, от 24.05.2024 № 406-пп, от 28.06.2024 № 504-пп, от  28.08.2024 № 707-пп, от 22.10.2024 № 869-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                                 А.В. Дедов